МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

11 янв ш
ПРИКАЗ

г. Киров

о внесении изменений в приказ министерства образования
Кировской области от 09.12.2015 № 5-850

ПРШСАЗЬШАЮ:

Внести в приказ министерства образования Кировской области
от 09.12.2015 № 5-850 «О проведении регионального этапа всероссийской
олимпиады школьников в 2016 году» следующие изменения:

1. В приложении № 2 «Состав жюри регионального этапа всероссий-
ской олимпиады школьников в 2016 году»:

1.1. Состав жюри по основам безопасности жизнедеятельности допол-
нить следующими позициями:
PyCCIGiX - заведующий отделом военно-патриотического
Игорь Владимирович центра «Тигр» муниципального образователь-

ного автономного учреждения дополнительного
образования детей «Центр развития творчества
детей и юношества «Радуга» города Кирова
(по согласованию)

СТРОКИН
Денис Андреевич

- педагог дополнительного образования военно-
патриотического центра «Тигр» муниципаль-
ного образовательного автономного учрежде-
ния дополнительного образования детей
«Центр развития творчества детей и юношества
«Радуга» города Кирова (по согласованию)

1.2. Состав жюри по биологии дополнить следующей позицией:

МУРАВЬЕВА - педагог дополнительного образования Киров-
Светлана Юрьевна ского областного государственного автономно-

го образовательного учреждения дополнитель-
ного образования «Центр дополнительного об-
разования одаренных школьников» (по согла-
сованию)

1.3. Состав жюри по математике дополнить следующими позициями:
ПРОЗОРОВА - член научно-исследовательского общества фе-
Анна Георгиевна дерального государственного бюджетного об-

разовательного учреждения высшего образова-
ния «Вятский государственный университет»,
студент (по согласованию)

ЛУЗГАРЕВ
Вадим Юрьевич

ШИРОКОВ
Дмитрий
Владимирович

- начальник технического отдела общества с ог-
раниченной ответственностью «Автоматизиро-
ванные системы управления Промтехнологии»
(по согласованию)

- доцент кафедры фундаментальной и компью-
терной математики федерального государст-
венного бюджетного образовательного учреж-
дения высшего образования «Вятский государ-
ственный гуманитарный университет» (по со-
гласованию)

1.4. В составе жюри по обществознанию должность и место работы
СКОПИНОЙ Ирины Игоревны изложить в следующей редакции: «замести-
тель директора гимназии федерального государственного бюджетного обра-
зовательного учреждения высшего образования «Вятский государственный
гуманитарный университет».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Министр образования
Кировской области A.M. Измайлов